
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 08.01.23
Kreisliga Männer                                  (ILKG001) 

Auswertung nach 10 Spieltagen
-----------------------------

Sp.Nr.  105   Bittst. Wölfe II    1684    T. Reichenbächer   485
(Tausch       SpVgg Wachsenburg   1728    J. Buschendorf     458
Heimrecht)              

Sp.Nr.  146   Gräfenroda          1546    M. Hahn            404
              Manebach            1573    L. Brehme          436

Sp.Nr.  147   SG Bittstädt        1640    L. Linke           426
              Bösleben III        1694    Ju. Scheit         446

Sp.Nr.  148   Stadtilm II
              Stadtilm I          verlegt auf den 22.01.2023

Sp.Nr.  149   Altenfeld           1586    M. Hadlich         433
              Ichtershausen       1730    M. Wallberg        451

Aktueller Tabellenstand

 1    KSV Blau-Weiß Stadtilm I      8 Spiele   16  :  0 SWP  13762  Kegel
 2    SpVgg Wachsenburg             9 Spiele   14  :  4 SWP  14802  Kegel
 3    SV Ilmtal Manebach            8 Spiele   12  :  4 SWP  12894  Kegel
 4    SG 1960 Bittstädt             9 Spiele   12  :  6 SWP  15475  Kegel
 5    SG Altenfeld                  8 Spiele    8  :  8 SWP  12803  Kegel
 6    SV 90 Gräfenroda              9 Spiele    8  : 10 SWP  14140  Kegel
 7    SV 1990 Bösleben III         10 Spiele    6  : 14 SWP  15228  Kegel
 8    KSV Blau-Weiß Stadtilm II     7 Spiele    4  : 10 SWP  11154  Kegel
 9    KuF Ichtershausen             8 Spiele    2  : 14 SWP  12213  Kegel
10    Bittstädter Wölfe 2018 II     8 Spiele    2  : 14 SWP  12152  Kegel

Einzelwertung nach  10 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
----------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 3 Auswärtsspiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Rosenberg, T.        Stadtilm I            3 -  459,0  5 -  453,6  8 -  455,6
 2 Buschendorf, J.      SpVgg Wachsenburg     3 -  439,0  2 -  409,0  5 -  427,0
 3 Brehme, L.           Manebach              4 -  426,5  4 -  423,3  8 -  424,9
 4 Rohn, St.            Ichtershausen         4 -  424,3  2 -  414,0  6 -  420,8
 5 Geppert, D.          Gräfenroda            3 -  422,0  6 -  414,7  9 -  417,1
 6 Anschütz, H.         SpVgg Wachsenburg     4 -  422,0  1 -  455,0  5 -  428,6
 7 Reinhardt, P.        SG Bittstädt          3 -  420,0  4 -  481,8  7 -  455,3
 8 Wuchold, R.          Stadtilm I            3 -  415,0  5 -  421,6  8 -  419,1
 9 Reinhardt, T.        SG Bittstädt          4 -  410,5  5 -  473,0  9 -  445,2
10 Hoffmann, S.         Stadtilm II           4 -  408,5  1 -  388,0  5 -  404,4
11 Peter, E.            Bösleben III          3 -  408,3  3 -  366,0  6 -  387,2
12 Scheit, Ju.          Bösleben III          4 -  408,0  4 -  389,8  8 -  398,9
13 Herda, K.            Stadtilm II           5 -  405,4  1 -  384,0  6 -  401,8
14 Straßenmeyer, N.     Manebach              4 -  400,0  3 -  403,3  7 -  401,4
15 Maier, M.            Ichtershausen         5 -  397,6  3 -  353,7  8 -  381,1
16 Lämmerzahl, St.      Bösleben III          4 -  395,3  5 -  352,6  9 -  371,6
17 Köllmer, D.          SG Bittstädt          4 -  394,8  3 -  460,0  7 -  422,7
18 Rauch, N.            Altenfeld             3 -  387,0  3 -  417,3  6 -  402,2



19 Hoyer, L.            Stadtilm II           5 -  383,6  2 -  377,0  7 -  381,7
20 Hahn, M.             Gräfenroda            3 -  380,3  6 -  401,5  9 -  394,4
21 Kempe, N.            Ichtershausen         3 -  377,7  1 -  361,0  4 -  373,5
22 Heyder, A.           Altenfeld             3 -  377,3  4 -  394,0  7 -  386,9
23 Fuchs, M.            Manebach              4 -  377,0  4 -  397,3  8 -  387,1
24 Enders, K.           Altenfeld             3 -  373,0  4 -  433,8  7 -  407,7
25 Gundermann, J.       Gräfenroda            3 -  371,3  3 -  359,7  6 -  365,5
26 Gautier, M.          Altenfeld             3 -  369,3  1 -  419,0  4 -  381,8
27 Lindau, L.           Bösleben III          4 -  369,3  5 -  370,8  9 -  370,1
28 Fischer, J.          Ichtershausen         3 -  365,0  1 -  373,0  4 -  367,0
29 Lorenz, Chr.         Bittst. Wölfe II      4 -  361,3  3 -  382,0  7 -  370,1
30 Reichenbächer, F.    Bittst. Wölfe II      4 -  354,0  2 -  423,5  6 -  377,2
31 Rohn, D.             Ichtershausen         3 -  344,7  3 -  346,7  6 -  345,7
32 Keil, W.             Bittst. Wölfe II      4 -  327,5  2 -  374,0  6 -  343,0

Einzelwertung nach  10 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
--------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 6 Spiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Rosenberg, T.        Stadtilm I            3 -  459,0  5 -  453,6  8 -  455,6
 2 Reinhardt, P.        SG Bittstädt          3 -  420,0  4 -  481,8  7 -  455,3
 3 Reinhardt, T.        SG Bittstädt          4 -  410,5  5 -  473,0  9 -  445,2
 4 Brehme, L.           Manebach              4 -  426,5  4 -  423,3  8 -  424,9
 5 Köllmer, D.          SG Bittstädt          4 -  394,8  3 -  460,0  7 -  422,7
 6 Rohn, St.            Ichtershausen         4 -  424,3  2 -  414,0  6 -  420,8
 7 Wuchold, R.          Stadtilm I            3 -  415,0  5 -  421,6  8 -  419,1
 8 Wendelmuth, V.       Stadtilm I            2 -  409,0  4 -  423,0  6 -  418,3
 9 Geppert, D.          Gräfenroda            3 -  422,0  6 -  414,7  9 -  417,1
10 Albrecht, J.         Manebach              2 -  410,0  4 -  414,5  6 -  413,0
11 Eschrich, D.         Gräfenroda            2 -  420,5  5 -  405,0  7 -  409,4
12 Enders, K.           Altenfeld             3 -  373,0  4 -  433,8  7 -  407,7
13 Hadlich, M.          Altenfeld             2 -  377,5  4 -  422,5  6 -  407,5
14 Barth, N.            SpVgg Wachsenburg     2 -  406,5  5 -  405,2  7 -  405,6
15 Rauch, N.            Altenfeld             3 -  387,0  3 -  417,3  6 -  402,2
16 Herda, K.            Stadtilm II           5 -  405,4  1 -  384,0  6 -  401,8
17 Straßenmeyer, N.     Manebach              4 -  400,0  3 -  403,3  7 -  401,4
18 Scheit, Ju.          Bösleben III          4 -  408,0  4 -  389,8  8 -  398,9
19 Hahn, M.             Gräfenroda            3 -  380,3  6 -  401,5  9 -  394,4
20 Peter, E.            Bösleben III          3 -  408,3  3 -  366,0  6 -  387,2
21 Fuchs, M.            Manebach              4 -  377,0  4 -  397,3  8 -  387,1
22 Heyder, A.           Altenfeld             3 -  377,3  4 -  394,0  7 -  386,9
23 Hoyer, L.            Stadtilm II           5 -  383,6  2 -  377,0  7 -  381,7
24 Maier, M.            Ichtershausen         5 -  397,6  3 -  353,7  8 -  381,1
25 Reichenbächer, F.    Bittst. Wölfe II      4 -  354,0  2 -  423,5  6 -  377,2
26 Lämmerzahl, St.      Bösleben III          4 -  395,3  5 -  352,6  9 -  371,6
27 Lindau, L.           Bösleben III          4 -  369,3  5 -  370,8  9 -  370,1
28 Lorenz, Chr.         Bittst. Wölfe II      4 -  361,3  3 -  382,0  7 -  370,1
29 Gundermann, J.       Gräfenroda            3 -  371,3  3 -  359,7  6 -  365,5
30 Rohn, D.             Ichtershausen         3 -  344,7  3 -  346,7  6 -  345,7
31 Keil, W.             Bittst. Wölfe II      4 -  327,5  2 -  374,0  6 -  343,0

        Gut Holz

        Hopfgarten     
        Staffelleiter    



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
-----------------------------------------------

Sp.Nr.  105 Bittst. Wölfe II - SpVgg Wachsenburg 1684 : 1728

Reichenbächer, T.     485 - 438    Anschütz, H.        
Keil, W.              363 - 422    Barth, N.           
Schwalbe, R.          433 - 458    Buschendorf, J.     
Lorenz, Chr.          403 - 410    Kade, M.            

Sp.Nr.  146 Gräfenroda - Manebach 1546 : 1573

Hahn, M.              404 - 436    Brehme, L.          
Geppert, D.           386 - 413    Straßenmeyer, N.    
Meister, T.           354 - 352    Fuchs, M.           
Eschrich, D.          402 - 372    Brehme, Linea       

Sp.Nr.  147 SG Bittstädt - Bösleben III 1640 : 1694

Schneider, T.         421 - 446    Scheit, Ju.         
Böhm, D.              370 - 399    Lämmerzahl, St.     
Linke, L.             426 - 420    Lindau, L.          
Reinhardt, T.         423 - 429    Peter, E.           

Sp.Nr.  149 Altenfeld - Ichtershausen 1586 : 1730

Enders, K.            396 - 403    Kempe, N.           
Heyder, A.            361 - 427    Maier, M.           
Rauch, N.             396 - 451    Wallberg, M. (S)    
Hadlich, M.           433 - 449    Rohn, St.           

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   SG Bittstädt      - Stadtilm I          1790 - 1841

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   SG Bittstädt      - SpVgg Wachsenburg   1906 - 1713

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   Rosenberg, T.        Stadtilm I           514  in SG Bittstädt     

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Reinhardt, T.        SG Bittstädt         498


